
342764-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 342764-2024 - Aνταγωνισμός

Βέλγιο – Υπηρεσίες εγκατάστασης εξοπλισμού ελέγχου – Fourniture, montage et mise en service 
de boîtiers de géolocalisation destinés aux véhicules communaux
OJ S 112/2024 11/06/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Ville de Namur
Email: mpfs@ville.namur.be
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Fourniture, montage et mise en service de boîtiers de géolocalisation destinés aux 
véhicules communaux
Περιγραφή: Fourniture, montage et mise en service de boîtiers de géolocalisation destinés aux 
véhicules communaux
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 80245ea5-1556-42d5-8aea-08c095144e96
Εσωτερικό αναγνωριστικό: PPP0CH-4245/4677/MPFS 2814
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 51220000 Υπηρεσίες εγκατάστασης εξοπλισμού ελέγχου

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: La date de début indiquée au point 5.1.3. correspond à la date à 
laquelle la solution doit donc être complètement (postes 2, 4, 5 et 6) opérationnelle pour le 15
/12/2024. Les critères suivants sont d'application lors de l'attribution du marché: Le 
Benchmark est apprécié au regard des critères d’attribution ci-après par un comité d’
appréciation composé deux représentants du Parc Automobile, 1 des Ressources Logistiques, 
1 de la Propreté Publique, 1 des Marchés Publics Fournitures et Services et 1 des Services IT. 
N° Description Pondération 1 Benchmark 350 La participation au Benchmark est obligatoire 
sous peine de nullité de l’offre. 1.1 Convivialité / ergonomie 250 Convivialité et ergonomie: 
Lisibilité, facilité de navigation, enchainement des écrans, rapidité du traitement 1.2 Options 
autorisées jugées pertinentes lors du dépôt de l’offre, ayant fait l’objet d’une démonstration 
lors du benchmark, et potentiellement levées par le PA (fonctionnalités supplémentaires) 100 
Fonctionnalités supplémentaires visant l’amélioration des processus de gestion liés 
directement à l’objet du marché (voir point « options autorisées ».). Le nombre d’options 
potentiellement levées sera évalué suivant une règle de 3. 2 Prix 340 Le prix sera évalué 
suivant une règle de 3: score offre = (prix de l'offre la plus basse /prix de l'offre) * poids du 
critère prix. 2.1 Poste 1 voitures: redevance mensuelle (gestion des communications à prix 
forfaitaire): Q.P. 170 100 2.2 Poste 6 camions: redevance mensuelle (gestion des 
communications à prix forfaitaire): Q.P. 50 80 2.3 Poste 2 voitures: fourniture d’un boitier de 
géolocalisation neuf et de tous les accessoires liés à son fonctionnement ainsi que son 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/342764-2024
mailto:mpfs@ville.namur.be


342764-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

montage, par groupe de 10 véhicules sur un site communal: Q.P. 170 véhicules 50 2.4 Poste 
7 camions: fourniture d’un boitier de géolocalisation neuf et de tous les accessoires liés à son 
fonctionnement ainsi que son montage sur un site communal: Q.P. 50 40 2.5 Poste 4 voitures 
: désinstallation du système en place et remplacement par le nouveau système par groupe de 
10 véhicules sur un site communal (fourniture d’un boitier de géolocalisation neuf et tous les 
accessoires liés à son fonctionnement ainsi que son montage) : Q.P. 80 véhicules 25 2.6 
Poste 8 camions : désinstallation du système en place et remplacement par le nouveau 
système (fourniture d’un boitier de géolocalisation neuf et tous les accessoires liés à son 
fonctionnement ainsi que son montage) sur un site communal : Q.P. 32 25 2.7 Poste 3 
voitures: fourniture d’un boitier de géolocalisation neuf et de tous les accessoires liés à son 
fonctionnement ainsi que son montage, pour un véhicule sur un site communal: Q.P. 10 
véhicules 10 2.8 Poste 5 voitures : désinstallation du système en place et remplacement par le 
nouveau système pour un véhicule sur un site communal (fourniture d’un boitier de 
géolocalisation neuf et tous les accessoires liés à son fonctionnement ainsi que son montage) 
: Q.P. 10 véhicules par an 10 3 Délai de garantie omnium du matériel (minimum 24 mois) 50 
Règle de trois; Score offre = (durée de la garantie la plus haute / durée de la garantie de l’
offre) * pondération du critère durée de la garantie Pondération totale des critères d'attribution: 
740
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: (voir DUME)

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Fourniture, montage et mise en service de boîtiers de géolocalisation destinés aux 
véhicules communaux
Περιγραφή: Fourniture, montage et mise en service de boîtiers de géolocalisation destinés aux 
véhicules communaux
Εσωτερικό αναγνωριστικό: MPFS 2814

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 51220000 Υπηρεσίες εγκατάστασης εξοπλισμού ελέγχου
Επιλογές: 
Περιγραφή των επιλογών: Options autorisées (Fonctionnalités supplémentaires (valorisées au 
critère 1.2 démontrées lors du benchmark) visant l’amélioration des processus de gestion liés 
directement à l’objet du marché et disponibles à l’implémentation. Le Pouvoir adjudicateur 
souhaite encourager la production de fonctionnalités liées au fonctionnement de son 
Administration en lien direct avec l’objet du marché. Ces fonctionnalités complémentaires 
seront disponibles et fonctionnelles au moment du dépôt de l’offre et seront le cas échéant à 
présenter lors du benchmark. Ces fonctionnalités sont décrites succinctement et séparément 
(1/2 page A4 par option) permettant au Comité d’appréciation de juger de la pertinence de la 
démonstration lors du benchmark.)

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Chaussée de Liège, 59  
Πόλη: Jambes (Namur)
Ταχυδρομικός κώδικας: 5100



342764-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Arr. Namur (BE352)
Χώρα: Βέλγιο
Πρόσθετες πληροφορίες: Service Parc Automobile

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 15/12/2024
Διάρκεια: 120 Μήνες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 9
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως 
περιγράφεται εδώ: Le marché comporte neuf reconductions.

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: La liste de minimum trois marchés similaires exécutés au cours des trois dernières 
années indiquant le montant, la date et les destinataires. Niveau(x) minimal(aux): La liste de 
minimum trois marchés similaires exécutés au cours des trois dernières années, d'un montant 
minimal de 43.967,00 € HTVA par marché, indiquant le montant, la date et les destinataires.
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: * Le DUME, par lequel l'opérateur économique déclare qu’il ne se trouve pas dans 
une des situations d’exclusion visées aux articles 67 à 69 de la loi du 17 juin 2016. L’article 70 
de la loi du 17 juin 2016 relative aux marchés publics s’applique. Pour les motifs d’exclusion 
visés à l’article 67 de la loi, le candidat ou soumissionnaire signale d’initiative s’il a pris les 
mesures correctrices visées au paragraphe 1er de l'article 70 au début de la procédure. Il sera 
envoyé en même temps que l'offre, un extrait du casier judiciaire (d'une validité de moins de 3 
mois) ou un document équivalent (hors Belgique) dont il résulte que le soumissionnaire: - n’a 
pas fait l’objet d’une condamnation pour participation à une organisation criminelle, corruption, 
fraude, terrorisme ou blanchiment de capitaux, - n’est pas en état de faillite ou de liquidation, - 
n’a pas fait l’aveu de sa faillite et ne fait pas l’objet d’une procédure de liquidation, de 
réorganisation judiciaire,
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Περιγραφή: Benchmark

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 350

: Κριτήριο



342764-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Είδος Κόστος
Περιγραφή: Prix

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 340

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: Délai de garantie omnium du matériel (minimum 24 mois)
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 50

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/4245/CH
/2024

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.publicprocurement.be
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Cautionnement (5 % du montant initial du marché (hors 
TVA), arrondi à la dizaine supérieure)
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 09/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 180 Ημέρες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 09/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Conseil d'Etat
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Service Parc Automobile
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Ville de 
Namur - Département des Services d'Appui - Service Marchés publics fournitures et services - 
Monsieur Jean-François MAZY
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Ville de Namur
Πάροχος υπηρεσιών προμηθειών: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/4245/CH/2024
https://cloud.3p.eu/Downloads/1/4245/CH/2024
https://www.publicprocurement.be


342764-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Ville de Namur
Αριθμός καταχώρισης: BE 207.362.739
Ταχυδρομική διεύθυνση: Hôtel de Ville
Πόλη: Namur
Ταχυδρομικός κώδικας: 5000
Χώρα: Βέλγιο
Πρόσωπο επικοινωνίας: Kathleen Guyot
Email: mpfs@ville.namur.be
Τηλέφωνο: +32 81246553
Φαξ: +32 81247121
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.namur.be/
Προφίλ αγοραστή: https://www.publicprocurement.be
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Service Parc Automobile
Αριθμός καταχώρισης: DSA
Ταχυδρομική διεύθυνση: Chaussée de Liège, 59
Πόλη: Jambes (Namur)
Ταχυδρομικός κώδικας: 5100
Χώρα: Βέλγιο
Πρόσωπο επικοινωνίας: Caroline Coibion
Email: caroline.coibion@ville.namur.be
Τηλέφωνο: +32 81248517
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.ville.namur.be/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: 3P Prestataire de services
Αριθμός καταχώρισης: BE 0475.480.736
Πόλη: Antwerpen
Ταχυδρομικός κώδικας: 2000
Χώρα: Βέλγιο
Email: info@3p.eu
Τηλέφωνο: +32 3 294 30 51
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Πάροχος υπηρεσιών προμηθειών

ORG-0004
Επίσημη ονομασία: FPS Policy and Support
Αριθμός καταχώρισης: BE 0671.516.647
Πόλη: Brussel
Ταχυδρομικός κώδικας: 1000

mailto:mpfs@ville.namur.be
http://www.namur.be
https://www.publicprocurement.be
mailto:caroline.coibion@ville.namur.be
http://www.ville.namur.be
mailto:info@3p.eu


342764-2024 Page 6/6

8.1.

8.1.

Χώρα: Βέλγιο
Email: e.proc@publicprocurement.be
Τηλέφωνο: +32 2 740 80 00
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

ORG-0005
Επίσημη ονομασία: Ville de Namur - Département des Services d'Appui - Service Marchés 
publics fournitures et services - Monsieur Jean-François MAZY
Αριθμός καταχώρισης: BE0207.362.739
Ταχυδρομική διεύθυνση: Hôtel de Ville
Πόλη: Namur
Ταχυδρομικός κώδικας: 5000
Χώρα: Βέλγιο
Email: jean-francois.mazy@ville.namur.be
Τηλέφωνο: +32 81246556
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

ORG-0006
Επίσημη ονομασία: Conseil d'Etat
Αριθμός καταχώρισης: BE 0931.814.266
Ταχυδρομική διεύθυνση: Rue de la Science, 33
Πόλη: Bruxelles
Ταχυδρομικός κώδικας: 1040
Χώρα: Βέλγιο
Email: info@conseildetat.be
Τηλέφωνο: +32 22349611
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.raadvst-consetat.be/?lang=fr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: f6aedb6b-33ab-443d-bfed-1fce6146ea0d  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 07/06/2024 00:00:00 (UTC+2)
Ημερομηνία αποστολής προκήρυξης/γνωστοποίησης (από τον eSender): 07/06/2024 00:00:00 
(UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 342764-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 112/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 11/06/2024

mailto:e.proc@publicprocurement.be
mailto:jean-francois.mazy@ville.namur.be
mailto:info@conseildetat.be
http://www.raadvst-consetat.be/?lang=fr

